А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________№______________________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 16.02.2023 № 295 «О комиссии по

оказанию материальной помощи

гражданам, находящимся в трудной

жизненной ситуации»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, в краевом государственном автономном

учреждении социальной защиты «Камчатский центр социальной помощи

семье и детям «СЕМЬЯ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по оказанию материальной помощи

гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, утвержденный

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 16.02.2023 № 295, изменение, изложив его в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа Шайгородского Г.А.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                              К.В. Брызгин

Исп-ль: Трощук И.В. УО АПКГО, 303-100 д.1790

 Приложение

 к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

 от _____________ № _____________

Состав

комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, находящимся

в трудной жизненной ситуации

Председатель комиссии:

Шайгородский Г.А. - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Заместитель председателя комиссии:

Гореликов М.И. - начальник Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Секретарь комиссии:

Точилкина К.А. <*> - руководитель группы учета отдела по

предоставлению социальных услуг Управления

образования администрации Петропавловск

Камчатского городского округа, секретарь комиссии

(с правом голоса).

Члены комиссии:

Баева М.С. <**> - консультант отдела опеки и попечительства

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Вервейко И.Г. - начальник отдела по предоставлению социальных

услуг Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Жуковец Я.П.  - консультант отдела организации оказания

медицинской помощи взрослому населению и

медицинской профилактики Министерства

здравоохранения Камчатского края (по

согласованию);

Карпенко Ю.В.

<***>

- заместитель начальника отдела развития торговли,

потребительского рынка, предпринимательской и

инвестиционной деятельности Управления

экономического развития и предпринимательства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Колчанов Ю.В.

<****>

- заместитель начальника Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа - начальник юридического отдела

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Кочнева С.В. - заместитель руководителя краевого

государственного казенного учреждения

«Камчатский центр по выплате государственных и

социальных пособий» (по согласованию);

Подорожнина Ю.В. - специалист по социальной работе центра социальной

поддержки граждан «Социальный

Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг в городе

Петропавловск-Камчатский» (по согласованию);

Рец Е.В. -  консультант отдела образования Управления

образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Терех Е.Н. - начальник отдела по кадровому обеспечению

краевого государственного казенного учреждения

«Центр занятости населения города Петропавловска-

Камчатского» (по согласованию);

Франциус Н.В. - заместитель начальника Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Шахова И.А.  - заведующая отделением комплексной помощи

семьям краевого государственного автономного

учреждения социальной защиты «Камчатский центр

социальной помощи семье и детям «СЕМЬЯ».

 (по согласованию);

--------------------------------

<*> На период временного отсутствия секретаря комиссии (отпуск,

период временной нетрудоспособности, командировка и другое) его

обязанности возлагаются на Трощук Ирину Валерьевну – старшего референта

отдела по предоставлению социальных услуг Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

<**> На период временного отсутствия консультанта отдела опеки и

попечительства Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа (отпуск, период временной

нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности возлагаются на

Петкову Ирину Анатольевну – консультанта отдела опеки и попечительства

Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

<***> На период временного отсутствия заместителя начальника

отдела развития торговли, потребительского рынка, предпринимательской и

инвестиционной деятельности Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа (отпуск, период временной нетрудоспособности,

командировка и другое) его обязанности возлагаются на Микало Екатерину

Павловну – консультанта отдела развития торговли, потребительского рынка,

предпринимательской и инвестиционной деятельности Управления

экономического развития и предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

<****> На период временного отсутствия заместителя начальника

Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа - начальника юридического отдела Управления

образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

(отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка и другое) его

обязанности возлагаются на Басенко Ярослава Владимировича – заместителя

начальника юридического отдела Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.